
                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                          Μαρκόπουλο:  4/8/2021 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ       Αρ. Πρωτ.:  14249 
Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                          
    

 

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  330033  //22002211  

ο Δήμαρχος Μαρκοπούλου Μεσογαίας, 

 

Έχοντας υπόψιν: 

1. Το υπ’ αρ. πρωτ. 14169/2.8.2021 έγγραφο του Προϊστάμενου της Υπηρεσίας 

Δόμησης του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

2. Τη σύνθεση και στελέχωση της υπηρεσίας και την αναγκαιότητα να λάβουν οι 

υπηρετούντες υπάλληλοι την θερινή κανονική τους άδεια. 

3. Την αποφυγή και το ενδεχόμενο ταλαιπωρίας των συναλλασσόμενων 

πολιτών, με την Υπηρεσία Δόμησης, λόγω αντικειμενικής δυσκολίας εξυπηρέτησης 

τους, λόγω της μεγάλης υποστελέχωσής της. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τη μερική διακοπή λειτουργίας της Υ.ΔΟΜ., του Δήμου Μαρκοπούλου 

Μεσογαίας από τη Δευτέρα 09 Αυγούστου 2021 μέχρι την Παρασκευή 20 Αυγούστου 

2021, χρονικό διάστημα, κατά το οποίο θα λειτουργεί με Προσωπικό Ασφαλείας, το 

Πρωτόκολλο, το Τμήμα Αυθαιρέτων και το Τμήμα Επικινδύνων. 

Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα, θα βρίσκεται στην Υπηρεσία υπάλληλος 

Μηχανικός ο οποίος θα εκτελεί χρέη Προϊσταμένου.  

Από τη Δευτέρα 23 Αυγούστου 2021 η Υπηρεσία Δόμησης θα λειτουργεί 

κανονικά. 

 

 

                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                   

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.  ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ20ΣΩΛΝ-4Β1


		2021-08-04T13:54:49+0300
	Athens




